
VII Marxa Solidària Serinyà – Mas Casadevall
ÍNDEX
1. RESULTATS CATEGORIES 
2. RESULTATS GENERALS

1. RESULTATS CATEGORIES

POSICIÓ CAT. DORSAL COGNOMS, NOM TEMPS

17 1 226 MARTINEZ ESPADA, Victor 00:40:57.880
37 2 207 BONFILL REPULLO, Biel 00:44:54.630

1 1 236 PLANAS MASDEVALL, Elm 00:32:55.613
3 2 289 ESTEVE BOSCH, Adrià 00:33:14.643

10 3 291 MASANES VILARDELL, Pol 00:36:31.953

18 1 239 PULIDO BARREALES, Sarai 00:40:59.573
36 2 234 PLA PUJOL, Aina 00:44:22.336
45 3 203 BARTI VILA, Odra 00:47:56.126

2 1 232 PAYET I AMETLLER, Pau 00:33:03.760
5 2 220 HERRERA PINSACH, Gerard 00:34:24.066
6 3 200 ABELENDA SERRAMITJANA, Marc 00:35:43.693

32 1 215 FERREIRA LIMA, Margarete 00:43:43.230
42 2 31 MASSANELLAS BARNES, Irene 00:46:24.773
64 3 6 COMAS I CASTAÑER, Eva 00:55:32.096

4 1 19 MONGE ORTEGA, Emilio 00:33:15.540
9 2 217 GARRIGA CASADEVALL, Albert 00:36:19.103

25 3 22 MONTESINOS ALMAGRO, Jepe 00:42:19.936

23 1 240 RAMÍREZ JUANOLA, Dolors 00:42:09.430
43 2 261 VINYOLES PAGÈS, Anna 00:46:55.163
44 3 25 ORTIZ BARNÉS, Lola 00:47:26.140

12 1 237 PLANAS MASSÓ, Josep 00:38:59.933
16 2 233 PENALVA ALARCÓN, Isaac 00:40:41.883
24 3 206 BONET GINESTA, Eloi 00:42:09.496

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Categoria Cognom, Nom Temps

1 236 PROMOCIÓ B MASCULÍ PLANAS MASDEVALL, Elm 00:32:55.613
2 232 SÈNIOR MASCULÍ PAYET I AMETLLER, Pau 00:33:03.760
3 289 PROMOCIÓ B MASCULÍ ESTEVE BOSCH, Adrià 00:33:14.643
4 19 VETERANS A MASCULÍ MONGE ORTEGA, Emilio 00:33:15.540
5 220 SÈNIOR MASCULÍ HERRERA PINSACH, Gerard 00:34:24.066
6 200 SÈNIOR MASCULÍ ABELENDA SERRAMITJANA, Marc 00:35:43.693
7 10 SÈNIOR MASCULÍ DAMYANOV, Yordan 00:36:11.466
8 212 SÈNIOR MASCULÍ COLL, Pau 00:36:18.750
9 217 VETERANS A MASCULÍ GARRIGA CASADEVALL, Albert 00:36:19.103

10 291 PROMOCIÓ B MASCULÍ MASANES VILARDELL, Pol 00:36:31.953
11 228 PROMOCIÓ B MASCULÍ MUSOLL ZURITA, Adrià 00:38:55.003
12 237 VETERANS B MASCULÍ PLANAS MASSÓ, Josep 00:38:59.933
13 293 SÈNIOR MASCULÍ SULE PIPO, Roc 00:40:07.100
14 257 SÈNIOR MASCULÍ VILA VILA, David 00:40:36.040
15 238 SÈNIOR MASCULÍ POZO VIVES, Xavi 00:40:38.633
16 233 VETERANS B MASCULÍ PENALVA ALARCÓN, Isaac 00:40:41.883
17 226 PROMOCIÓ A MASCULÍ MARTINEZ ESPADA, Victor 00:40:57.880
18 239 SÈNIOR FEMENÍ PULIDO BARREALES, Sarai 00:40:59.573
19 216 SÈNIOR MASCULÍ FIGUERAS, Isaac 00:41:17.656
20 253 SÈNIOR MASCULÍ UBACH TONIAZZO, Xavier 00:41:26.020
21 244 SÈNIOR MASCULÍ SALA REIG, Pere 00:41:35.810
22 248 PROMOCIÓ B MASCULÍ SERRAMITJANA I ESPUNYA, Grau 00:41:44.263
23 240 VETERANS B FEMENÍ RAMÍREZ JUANOLA, Dolors 00:42:09.430

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

POSICIÓ GENERAL
Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Categoria: VETERANS B MASC. 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Categoria: VETERANS A MASC. 

Category: VETERANS B FEM. 



24 206 VETERANS B MASCULÍ BONET GINESTA, Eloi 00:42:09.496
25 22 VETERANS A MASCULÍ MONTESINOS ALMAGRO, Jepe 00:42:19.936
26 18 VETERANS A MASCULÍ MASSANELLAS BARNES, Josep 00:42:20.080
27 26 SÈNIOR MASCULÍ PACHECO BARDERA, Albert 00:42:20.170
28 224 SÈNIOR MASCULÍ LLORENS I RIBOT, Gerard 00:42:58.273
29 249 SÈNIOR MASCULÍ SERRAMITJANA I ESPUNYA, Lluc 00:43:08.110
30 202 VETERANS A MASCULÍ BADIELLA SERRANO, Agustí 00:43:14.070
31 214 VETERANS B MASCULÍ ESCAÑO SORIANO, Reynaldo 00:43:35.976
32 215 VETERANS A FEMENÍ FERREIRA LIMA, Margarete 00:43:43.230
33 250 VETERANS B MASCULÍ SERRAMITJANA I NIERGA, Jaume 00:43:43.536
34 290 VETERANS A MASCULÍ MARTINEZ BLANCO, Ignasi 00:43:44.296
35 221 SÈNIOR MASCULÍ JOSEP I GELI, Oriol 00:44:22.130
36 234 SÈNIOR FEMENÍ PLA PUJOL, Aina 00:44:22.336
37 207 PROMOCIÓ A MASCULÍ BONFILL REPULLO, Biel 00:44:54.630
38 241 PROMOCIÓ B MASCULÍ REBULL, Arnau 00:45:10.606
39 254 VETERANS A MASCULÍ VIDAL BUSTINS, Jordi 00:45:20.476
40 292 VETERANS A MASCULÍ ROCA TURRÒ, Narcis 00:46:13.366
41 223 SÈNIOR MASCULÍ JUSCAFRESA RODEJA, Pau 00:46:21.700
42 31 VETERANS A FEMENÍ MASSANELLAS BARNES, Irene 00:46:24.773
43 261 VETERANS B FEMENÍ VINYOLES PAGÈS, Anna 00:46:55.163
44 25 VETERANS B FEMENÍ ORTIZ BARNÉS, Lola 00:47:26.140
45 203 SÈNIOR FEMENÍ BARTI VILA, Odra 00:47:56.126
46 201 VETERANS B FEMENÍ ANGELATS I QUINTANA, Txell 00:48:14.726
47 219 VETERANS B MASCULÍ GÓMEZ, Miquel 00:48:22.770
48 227 SÈNIOR MASCULÍ MUÑOZ, Sergio 00:48:23.646
49 231 VETERANS B MASCULÍ PASCUAL NEBRA, Josep 00:48:47.356
50 9 VETERANS B MASCULÍ COSTA GOU, Ferran 00:49:22.933
51 23 SÈNIOR MASCULÍ NIERGA LEÓN, Jordi 00:50:12.060
52 235 SÈNIOR FEMENÍ PLANAS MARTÍN, Rita 00:50:12.496
53 211 VETERANS B FEMENÍ CLAVAGUERA PUJOL, Teresa 00:50:28.563
54 208 SÈNIOR FEMENÍ BOSCH ALTIMIRAS, Margot 00:50:40.290
55 5 VETERANS A MASCULÍ CASADEVALL I SALA, Non 00:50:47.780
56 246 SÈNIOR MASCULÍ SANJUAN, Mikel 00:51:09.206
57 296 VETERANS B MASCULÍ BOTIFOLL JULIÀ, Xavier 00:52:12.830
58 275 SÈNIOR FEMENÍ VIÑALS PADILLA, Laia 00:52:42.736
59 294 SÈNIOR FEMENÍ EL-IDRISSI, Raje 00:53:41.436
60 263 SÈNIOR FEMENÍ XARGAY FUSELLAS, Helena 00:53:56.130
61 230 SÈNIOR MASCULÍ PALOU DE COMASEMA LÓPEZ, Joan 00:54:19.926
62 251 SÈNIOR FEMENÍ SUBIRANA CASTANY, Anna 00:54:31.260
63 258 SÈNIOR FEMENÍ VILÀ VIURA, Mireia 00:54:31.303
64 6 VETERANS A FEMENÍ COMAS I CASTAÑER, Eva 00:55:32.096
65 29 VETERANS B FEMENÍ TARRADAS ISERN, Lloi 00:55:32.386
66 210 SÈNIOR MASCULÍ CASELLAS FERRER, Pau 00:55:50.530
67 252 SÈNIOR FEMENÍ TEIXIDOR OLMO, Ivette 00:55:50.633
68 247 VETERANS A MASCULÍ SANTOS MERAYO, Jordi 01:01:50.170
69 295 VETERANS B MASCULÍ SEGUÍ GARCIA, Santiango 01:01:50.370
70 298 SÈNIOR MASCULÍ FERRAN CAPDEVILA , Eric 01:09:18.086
71 297 SÈNIOR MASCULÍ FERRAN CAPDEVILA, Adam 01:15:41.293
72 299 VETERANS B MASCULÍ FERRAN GOMEZ, Marc 01:15:41.513


